

"УТВЕРЖДАЮ"  
 Директор МУП УБ Дмитрова  
 "28" 04 2022г. М.М.Коняхин

"СОГЛАСОВАНО"  
 Зам. директора МУП УБ Дмитрова  
 "27" 04 2022г. Н.Н. Константинов

План текущего ремонта жилищного фонда на 2022-23 гг

Адрес жилого здания	Целеево, Пятиречье 4Б
Год постройки	2014
Этажность	15-16
Количество подъездов	4

№п/п	Виды работ	Перечень материалов в соответствии с планом текущего ремонта на 2020-2021 годы	ед.изм.	количество материала	цена руб.	сумма (тысяч рублей)	сроки выполнения
<b>Текущий ремонт конструктивных элементов</b>							
1	Ремонт стен входных холлов и пожарных лестниц 1-16 этажей. (4л.)	краска фасадная	кг	450	62.40	28.08	09.2022
		краска масляная ПФ-115	кг	100	168.00	16.80	09.2022
		растворители	кг	30	190.00	5.70	09.2022
		пружины дверные	шт	40	154.00	6.16	09.2022
		клей плиточный	кг	250	12.60	3.15	09.2022
		плитка керамогранит	м <sup>2</sup>	20	425.00	8.50	09.2022
2	Заделка и герметизация швов и стыков в местах примыкания балконных плит к стенам (60 пм)	Мастика клеящая каучуковая КН-2	кг	7.8	272.01	2.12	08.2022 -09.2022
		Мастика тииоловая строительного назначения КБ-0,5	кг	12.54	358.28	4.49	
		Прокладки ПРП уплотнительные, диаметром 30 мм	100 м	0.63	12 821.59	8.08	
<b>Итого</b>						<b>87.28</b>	
<b>Обслуживание и текущий ремонт внутридомового инженерного оборудования</b>							
1.	Замена ламп и светильников в подъездах	Лампа светодиодная E27	шт	200.000	62.00	12.40	07.2022 -10.2022
		Лампа светодиодная G13	шт	120.000	138.00	16.56	
		Эл. лампы ЛБ18	шт	100.000	138.00	13.80	
		Светильник светодиодный	шт	60.000	671.00	40.26	
		Светильник ДПО	шт	90.000	340.00	30.60	
2	Ревизия эл. щитков	автомат 25 амп.1 полюс.	шт	5.000	367.00	1.84	07.2022 -10.2022
		автомат 20 амп.1 полюс.	шт	4.000	221.00	0.88	
		провод 1,5х3	м	30.000	180.00	5.40	
3.	Ремонт стояков канализации	труба канал.ф110 2м	шт	30.000	445.00	13.35	07.2022 -10.2022
		отвод 45 гр.	шт	16.000	104.00	1.66	
4.	Замена запорной арматуры ГВС	кран шар.ф15	шт	10.000	428.00	4.28	07.2022 -10.2022
		кран шар.ф20	шт	20.000	865.00	17.30	
		кран шар.ф25	шт	20.000	1 092.00	21.84	
		лён сантехнический	шт	4.000	12.00	0.05	
5	Замена запорной арматуры ХВС	кран шар.ф15	шт	10.000	428.00	4.28	07.2022 -10.2022
		кран шар.ф25	шт	20.000	1 092.00	21.84	
6	Утепление труб ХВС, ГВС	утеплитель ф50	пм	100.000	62.00	6.20	07.2022 -10.2022
		утеплитель ф89	пм	200.000	141.00	28.20	
		утеплитель ф110	пм	400.000	160.00	64.00	
<b>Итого</b>						<b>304.74</b>	
<b>Всего</b>						<b>392.02</b>	

Начальник участка  В.Е. Белов